

# **Vestmarken 25 ApS**

Vestmarken 25, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 90 17 21

## **Årsrapport**

**27. november 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

---

Mikkel Ærbo Dannemand Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 27. november 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestmarken 25 ApS Vestmarken 25 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 90 17 21
	Regnskabsår: 27. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Ærbo Dannemand Sørensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	MS Tømrer Og Tækkefirma ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.337 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.429 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	27/11 2020 <u>- 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.337</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	274.788
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>272.429</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>272.429</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>272.429</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>272.429</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>314.788</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>314.788</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>314.788</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>314.788</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	272.429
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>312.429</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.359
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.359</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>314.788</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 27. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.429	272.429
	<b>40.000</b>	<b>272.429</b>	<b>312.429</b>
